

سامانه مالیات بر ارزش افزوده به آدرس www.e-vat.ir برای تسلیم اظهارنامه مالیاتی توسط سازمان امور مالیات ایجاد شده است. مودیان مالیاتی و اشخاص حقیقی و حقوقی که باید مالیات بر ارزش افزوده بپردازند، می‌توانند از طریق ورود به سایت اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده را بدون نیاز به مراجعه حضوری از طریق تکمیل فرم اظهارنامه برای تسلیم اظهارنامه مالیات 9% اقدام کنند.

مالیات بر ارزش افزوده مالیات بین مابه‌التفاوت قیمت عرضه‌کننده کالا و خدمات را دربرمی‌گیرد که فروشنده و خرید آن را خریداری می‌کنند. همه اشخاص حقیقی و حقوقی که مشمول پرداخت مالیات بر ارزش افزوده هستند، باید در زمان مقرر به صورت اینترنتی به اداره مالیات و شعب آن مراجعه کنند. افرادی که این نوع مالیات را نمی‌پردازند، مشمول بخشودگی مالیاتی نخواهند شد و دفاتر حساب آنها مردود می‌گردد.

آشنایی با سامانه مالیات بر ارزش افزوده www.e-vat.ir

ارزش افزوده در ماده ۳ قانون مالیات به ارزش مابه‌التفاوت بین ارزش کالاها و خدمات عرضه شده با ارزش کالا و خدمات خریداری شده در یک دوره معین اطلاق می‌شود. مالیات به شکل غیر مستقیم به عرضه‌کننده آن، هنگام خرید مالی کالا و خدمات تعلق می‌گیرد که مؤدی باید در پایان هر فصل مالیاتی به دولت پرداخت نماید.

عدم ارسال اظهارنامه مالیاتی باعث می‌شود که مودیان از بخشودگی مالیاتی محروم شده و دفاتر حساب آنها مردود اعلام می‌گردد. سابقاً اظهارنامه مالیاتی مربوط به ارزش افزوده مانند دیگر اظهارنامه‌ها به صورت کاغذی ارسال می‌شد و مودیان باید فرم اظهارنامه مالیاتی به ارزش افزوده را به همراه دفاتر حسابداری تجاری خود برای سازمان مالیات پست می‌کردند.

اما با تغییر روند ثبت نام و ارسال اظهارنامه‌های مالیات بر ارزش افزوده، سامانه مالیات بر ارزش افزوده ایجاد شد. مودیان مالیاتی از طریق سایت اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده این امکان را دارند که از خدمات مربوط به سامانه از جمله اسم نویسی برای اظهارنامه مالیاتی ارزش افزوده، اطلاع از فهرست شده و آگاهی از اخبار مربوط به سامانه مالیات بر ارزش افزوده استفاده کنند. در این سامانه امکان استعلام ثبت نام ارزش افزوده با کد ملی اشخاص حقیقی نیز وجود دارد.

با راه‌اندازی سایت اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده همه اشخاص از جمله اشخاص حقیقی و حقوقی که به عرضه کالا و خدمات مشغول هستند، می‌توانند پس از ثبت نام در سامانه عملیات مالیاتی برای ارسال فرم اظهارنامه و تسلیم اظهارنامه مالیات 9% در مهلت ارسال اظهارنامه مالیات به ارزش افزوده از طریق آدرس www.e-vat.ir اقدام نمایند.

سامانه مالیات بر ارزش افزوده به آدرس www.e-vat.ir از سوی سازمان مالیات برای تکمیل و ارسال اظهارنامه مالیات و ارزش افزوده بدون مراجعه کردن حضوری به سازمان مالیات ایجاد شده است. بنابراین لازم است که افراد از نحوه ورود به این سامانه و خدمات آن اطلاعات لازم را داشته باشند.

برای [دانلود نرم افزار اظهارنامه مالیاتی](#) بر روی لینک کلیک کنید .

چگونگی ورود به سامانه مالیات بر ارزش افزوده

سامانه مالیات بر ارزش افزوده به نشانی www.e-vat.ir برای ثبت اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده از جمله تسلیم اظهارنامه مالیات 9%، استعلام کردن میزان مالیات بر ارزش افزوده راه اندازی شده است. برای استفاده از امکانات سایت اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده افراد باید وارد به روش زیر اقدام کنند:

ابتدا عبارت سامانه مالیات بر ارزش افزوده در مرورگر خود جستجو نموده و پس از باز شدن صفحه گوگل بر روی نشانی www.e-vat.ir کلیک کنید.

پس از وارد شدن به صفحه اصلی در سامانه در کادر سمت راست نام کاربری رمز عبور و کلمه امنیتی را وارد کنید و سپس گزینه ورود به سامانه را انتخاب نمایید.

چنانچه صفحه زیر را مشاهده کردید ، ورود شما موفقیت آمیز است و می‌توانید از امکانات سامانه از جمله میزان اعتبار گواهی ارزش افزوده استعلام بگیرید.

اطلاعیه

برای ورود به سامانه مالیات بر ارزش افزوده باید قبل از هر چیز مراحل پیش ثبت نام را در سامانه عملیات الکترونیکی امور مالیاتی به آدرس www.e-vat.ir انجام داده باشید.

خدمات سامانه مالیات بر ارزش افزوده

مالیات بر ارزش افزوده به اختلاف قیمت کالا و خدمات فروخته شده و قیمت خریداری شده آنها تعلق می‌گیرد که عرضه کنندگان کالا و خدمات باید آن را به دولت پرداخت کنند. سامانه مالیات بر ارزش افزوده از زیر مجموعه سایت سازمان امور مالیات کشور است و برای ثبت و ارسال اظهارنامه مالیاتی بر ارزش افزوده ایجاد شده است. در مجموع امکانات این سامانه را می‌توان در موارد زیر خلاصه کرد:

ثبت نمودن اظهارنامه مالیاتی بر ارزش افزوده

یکی از مهم‌ترین امکانات این سامانه تکمیل و ثبت فرم اظهارنامه مالیاتی است که اشخاصی که به عرضه کالا و خدمات مشغول هستند، باید از طریق این سامانه اظهارنامه مربوط به خود را تکمیل نمایند. در این بخش ویرایش اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده نیز امکان‌پذیر می‌باشد.

آگاهی از فهرست مودیانی که به دلیل صورتحساب غیر واقعی بی اعتبار شدند

مودیان مالیاتی که صورتحساب غیر واقعی برای صادر می کنند، از اعتبار ساقط خواهد شد و اسامی آنها در این سامانه قابل مشاهده می باشد.

جهت ویرایش اظهارنامه مالیاتی وارد لینک شوید .

اطلاع از فرایند ثبت نام مالیات بر ارزش افزوده مالیاتی

مودیان می توان با وارد کردن اطلاعات کاربری خود از صحت ثبت نام خود برای پرداخت مالیات بر ارزش افزوده اطمینان یابند و برای استعلام گواهی ارزش افزوده نیز اقدام کنند.

درخواست و پیگیری استرداد مالیات خروج از کشور

افراد می توانند در صورتی که مالیات خروج از کشور پرداخت کردند و موفق به ترک کشور نشدند، از طریق سامانه مالیات بر ارزش افزوده به آدرس www.e-vat.ir برای دریافت وجه پرداختی درخواست کرده و پس از آن درخواست خود را پیگیری نمایند.

دسترسی به اخبار و اطلاعیه های سازمان امور مالیاتی

از دیگر بخش های مربوط به سامانه امور مالیات بر ارزش افزوده می توان به بررسی آخرین اخبار به بخشنامه های سازمان امور مالیات اشاره کرد.

جهت ورود به سامانه اظهارنامه مالیاتی وارد لینک شوید .

خلاصه مطالب

سامانه مالیات بر ارزش افزوده به آدرس www.e-vat.ir یکی از مهم‌ترین سامانه‌هایی است که از زیر مجموعه سایت اصلی سازمان امور مالیات می‌باشد و افراد می‌توانند از طریق آن برای ثبت و ارسال اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده خود اقدام نمایند. تمام مودیان مالیاتی از جمله اشخاص حقیقی و حقوقی باید مالیات بر ارزش افزوده که تفاوت بین قیمت عرضه کننده کالا و خدمات و فروش آن را برآورد می‌کند را بپردازند.

مودیان چنانچه از طریق سایت اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده برای ارسال اظهارنامه از جمله تسلیم اظهارنامه مالیات 9% اقدام نکنند، مشمول بخشودگی مالیاتی نمی‌شوند و دفاتر حسابداری آنها مردود خواهد شد. در این مقاله سعی کردیم اطلاعات مفیدی را در ارتباط با نحوه ورود به سامانه مالیات بر ارزش افزوده ارائه کنیم. برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانید با کارشناسان ما در مجموعه مشورت در ارتباط باشید.

برای دانلود پی دی اف مقاله [کلیک](#) کنید.